
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

 
За приключване ликвидацията на ”Дентален център I - София” ЕООД 

- в ликвидация, освобождаване от отговорност на ликвидатора и 
заличаване на дружеството в Агенция по вписванията. 

На основание чл.21, ал.1, т.9 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.266, ал.2, 
чл.221, т.11, чл.270, ал.2 и чл.273, ал.1 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Приема крайния ликвидационен баланс на ”Дентален център I - 
София” ЕООД - в ликвидация (Приложение № 1), пояснителения доклад на 
ликвидатора (Приложение № 2) и годишния отчет на ликвидатора 
(Приложение № 3). 

2. Приема останалото след удовлетворяване на кредиторите 
имущество - материални активи, движима собственост, подробно описани 
в Приложение № 4 към настоящото решение. 

3. Разпределя имуществото по т.2. и предава същото на Столична 
община - Район „Триадица” за управление. 

4. Освобождава от отговорност, назначения с договор № РД-56-156/ 
06.02.2012 г. ликвидатор на ”Дентален център I - София” ЕООД - в 
ликвидация. 

5. Задължава ликвидатора да извърши необходимите правни и 
фактически действия за заличаване на ”Дентален център I - София” ЕООД 
- в ликвидация в Агенция по вписванията. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СО15-9300-91/21.03.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №206
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

